



Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO
 CNPJ: 32.165.706/0001-08
 Rua Alfredo Chaves, 39 - Centro - Sumidouro/RJ - CEP 28637-000

QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 068/2024 - MENOR PREÇO POR ITEM

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0901/2024 de 07/03/2024

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (PÃO E LEITE) - SRP

Abertura das Propostas: 01/11/2024, às 09:00hs - Homologação: 01/11/2024 - Previsão Publicação: 04/11/2024

Setor: 1 **Hospital Municipal** ARP Nº: 086/2024
 Firma: 1 **ARMAZEM SUPERMAC LTDA**
 CNPJ: 32.738.092/0001-06 - e-mail: serramacdb@gmail.com - Tel: (22) 2534-1330
 End: RUA MARIO MARTINS DOS SANTOS, 559 - DUAS BARRAS - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	LEITE INTEGRAL CAIXA COM 1 LITRO, EMBALAGEM TETRAPACK	Lt	7.500	5,20	39.000,00
03	LEITE INTEGRAL, ZERO LACTOSE, CAIXA COM 1 LITRO, EMBALAGEM TETRAPACK	Lt	400	6,63	2.652,00
Total >>					41.652,00

Setor: 1 **Hospital Municipal** ARP Nº: 087/2024
 Firma: 2 **LEACIR FERREIRA JUNIOR 12712424786**
 CNPJ: 21.276.018/0001-90 - e-mail: leacirjunior@bol.com.br - Tel: (22) 2060-1118 / (22) 98145-3779
 End: RUA JOSE MUNIZ DE ANDRADE, 685 - DUAS IRMÃS - SUMIDOURO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
02	PÃO FRANCÊS UNIDADE DE 50G	Kg	7.000	9,99	69.930,00
Total >>					69.930,00

Setor: 2 **CAPS** ARP Nº: 086/2024
 Firma: 1 **ARMAZEM SUPERMAC LTDA**
 CNPJ: 32.738.092/0001-06 - e-mail: serramacdb@gmail.com - Tel: (22) 2534-1330
 End: RUA MARIO MARTINS DOS SANTOS, 559 - DUAS BARRAS - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	LEITE INTEGRAL CAIXA COM 1 LITRO, EMBALAGEM TETRAPACK	Lt	1.152	5,20	5.990,40
03	LEITE INTEGRAL, ZERO LACTOSE, CAIXA COM 1 LITRO, EMBALAGEM TETRAPACK	Lt	1.152	6,63	7.637,76
Total >>					13.628,16

Setor: 2 **CAPS** ARP Nº: 087/2024
 Firma: 2 **LEACIR FERREIRA JUNIOR 12712424786**
 CNPJ: 21.276.018/0001-90 - e-mail: leacirjunior@bol.com.br - Tel: (22) 2060-1118 / (22) 98145-3779
 End: RUA JOSE MUNIZ DE ANDRADE, 685 - DUAS IRMÃS - SUMIDOURO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
02	PÃO FRANCÊS UNIDADE DE 50G	Kg	800	9,99	7.992,00
Total >>					7.992,00

Setor: 3 **Sede - SMS** ARP Nº: 086/2024
 Firma: 1 **ARMAZEM SUPERMAC LTDA**
 CNPJ: 32.738.092/0001-06 - e-mail: serramacdb@gmail.com - Tel: (22) 2534-1330
 End: RUA MARIO MARTINS DOS SANTOS, 559 - DUAS BARRAS - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	LEITE INTEGRAL CAIXA COM 1 LITRO, EMBALAGEM TETRAPACK	Lt	1.152	5,20	5.990,40
Total >>					5.990,40

Setor: 3 **Sede - SMS** ARP Nº: 087/2024
 Firma: 2 **LEACIR FERREIRA JUNIOR 12712424786**
 CNPJ: 21.276.018/0001-90 - e-mail: leacirjunior@bol.com.br - Tel: (22) 2060-1118 / (22) 98145-3779
 End: RUA JOSE MUNIZ DE ANDRADE, 685 - DUAS IRMÃS - SUMIDOURO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
02	PÃO FRANCÊS UNIDADE DE 50G	Kg	2.000	9,99	19.980,00
Total >>					19.980,00

Setor: 4 **Almoxarifado - Saúde** ARP Nº: 087/2024
 Firma: 2 **LEACIR FERREIRA JUNIOR 12712424786**
 CNPJ: 21.276.018/0001-90 - e-mail: leacirjunior@bol.com.br - Tel: (22) 2060-1118 / (22) 98145-3779
 End: RUA JOSE MUNIZ DE ANDRADE, 685 - DUAS IRMÃS - SUMIDOURO - RJ



Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO
 CNPJ: 32.165.706/0001-08
 Rua Alfredo Chaves, 39 - Centro - Sumidouro/RJ - CEP 28637-000

QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 068/2024 - MENOR PREÇO POR ITEM

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0901/2024 de 07/03/2024

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (PÃO E LEITE) - SRP

Abertura das Propostas: 01/11/2024, às 09:00hs - Homologação: 01/11/2024 - Previsão Publicação: 04/11/2024

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
02	PÃO FRANCÊS UNIDADE DE 50G	Kg	500	9,99	4.995,00
Total >>					4.995,00

Setor: 5 **Vigilância em Saúde**

ARP Nº: 086/2024

Firma: 1 **ARMAZEM SUPERMAC LTDA**

CNPJ: 32.738.092/0001-06 - e-mail: serramacdb@gmail.com - Tel: (22) 2534-1330

End: RUA MARIO MARTINS DOS SANTOS, 559 - DUAS BARRAS - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	LEITE INTEGRAL CAIXA COM 1 LITRO, EMBALAGEM TETRAPACK	Lt	300	5,20	1.560,00
Total >>					1.560,00

Setor: 5 **Vigilância em Saúde**

ARP Nº: 087/2024

Firma: 2 **LEACIR FERREIRA JUNIOR 12712424786**

CNPJ: 21.276.018/0001-90 - e-mail: leacirjunior@bol.com.br - Tel: (22) 2060-1118 / (22) 98145-3779

End: RUA JOSE MUNIZ DE ANDRADE, 685 - DUAS IRMÃS - SUMIDOURO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
02	PÃO FRANCÊS UNIDADE DE 50G	Kg	120	9,99	1.198,80
Total >>					1.198,80

Setor: 6 **USF (Centro 1 e 2)**

ARP Nº: 086/2024

Firma: 1 **ARMAZEM SUPERMAC LTDA**

CNPJ: 32.738.092/0001-06 - e-mail: serramacdb@gmail.com - Tel: (22) 2534-1330

End: RUA MARIO MARTINS DOS SANTOS, 559 - DUAS BARRAS - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	LEITE INTEGRAL CAIXA COM 1 LITRO, EMBALAGEM TETRAPACK	Lt	576	5,20	2.995,20
Total >>					2.995,20

Setor: 6 **USF (Centro 1 e 2)**

ARP Nº: 087/2024

Firma: 2 **LEACIR FERREIRA JUNIOR 12712424786**

CNPJ: 21.276.018/0001-90 - e-mail: leacirjunior@bol.com.br - Tel: (22) 2060-1118 / (22) 98145-3779

End: RUA JOSE MUNIZ DE ANDRADE, 685 - DUAS IRMÃS - SUMIDOURO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
02	PÃO FRANCÊS UNIDADE DE 50G	Kg	800	9,99	7.992,00
Total >>					7.992,00

Setor: 7 **UBS**

ARP Nº: 086/2024

Firma: 1 **ARMAZEM SUPERMAC LTDA**

CNPJ: 32.738.092/0001-06 - e-mail: serramacdb@gmail.com - Tel: (22) 2534-1330

End: RUA MARIO MARTINS DOS SANTOS, 559 - DUAS BARRAS - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	LEITE INTEGRAL CAIXA COM 1 LITRO, EMBALAGEM TETRAPACK	Lt	1.152	5,20	5.990,40
Total >>					5.990,40

Setor: 7 **UBS**

ARP Nº: 087/2024

Firma: 2 **LEACIR FERREIRA JUNIOR 12712424786**

CNPJ: 21.276.018/0001-90 - e-mail: leacirjunior@bol.com.br - Tel: (22) 2060-1118 / (22) 98145-3779

End: RUA JOSE MUNIZ DE ANDRADE, 685 - DUAS IRMÃS - SUMIDOURO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
02	PÃO FRANCÊS UNIDADE DE 50G	Kg	2.000	9,99	19.980,00
Total >>					19.980,00

Setor: 8 **SAMU**

ARP Nº: 086/2024

Firma: 1 **ARMAZEM SUPERMAC LTDA**

CNPJ: 32.738.092/0001-06 - e-mail: serramacdb@gmail.com - Tel: (22) 2534-1330



Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO
 CNPJ: 32.165.706/0001-08
 Rua Alfredo Chaves, 39 - Centro - Sumidouro/RJ - CEP 28637-000

QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 068/2024 - MENOR PREÇO POR ITEM

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0901/2024 de 07/03/2024

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (PÃO E LEITE) - SRP

Abertura das Propostas: 01/11/2024, às 09:00hs - Homologação: 01/11/2024 - Previsão Publicação: 04/11/2024

End: RUA MARIO MARTINS DOS SANTOS, 559 - DUAS BARRAS - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	LEITE INTEGRAL CAIXA COM 1 LITRO, EMBALAGEM TETRAPACK	Lt	372	5,20	1.934,40
Total >>					1.934,40

Setor: 8 **SAMU**

ARP Nº: 087/2024

Firma: 2 **LEACIR FERREIRA JUNIOR 12712424786**

CNPJ: 21.276.018/0001-90 - e-mail: leacirjunior@bol.com.br - Tel: (22) 2060-1118 / (22) 98145-3779

End: RUA JOSE MUNIZ DE ANDRADE, 685 - DUAS IRMÃS - SUMIDOURO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
02	PÃO FRANCÊS UNIDADE DE 50G	Kg	192	9,99	1.918,08
Total >>					1.918,08

Setor: 9 **PAM**

ARP Nº: 086/2024

Firma: 1 **ARMAZEM SUPERMAC LTDA**

CNPJ: 32.738.092/0001-06 - e-mail: serramacdb@gmail.com - Tel: (22) 2534-1330

End: RUA MARIO MARTINS DOS SANTOS, 559 - DUAS BARRAS - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	LEITE INTEGRAL CAIXA COM 1 LITRO, EMBALAGEM TETRAPACK	Lt	576	5,20	2.995,20
Total >>					2.995,20

Setor: 9 **PAM**

ARP Nº: 087/2024

Firma: 2 **LEACIR FERREIRA JUNIOR 12712424786**

CNPJ: 21.276.018/0001-90 - e-mail: leacirjunior@bol.com.br - Tel: (22) 2060-1118 / (22) 98145-3779

End: RUA JOSE MUNIZ DE ANDRADE, 685 - DUAS IRMÃS - SUMIDOURO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
02	PÃO FRANCÊS UNIDADE DE 50G	Kg	800	9,99	7.992,00
Total >>					7.992,00

- A execução do objeto da presente licitação será realizada junto a Secretaria obedecendo, na íntegra, ao detalhamento do TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I)

- Os produtos cárneos e lácteos deverão respeitar os critérios de comercialização e transporte descritos na legislação RDC nº 216/2004 e o RIISPOA/RJ.

- O pagamento do objeto de que trata o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 068/2024, e consequente contrato serão efetuados pelo FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE nos termos do art. 7 da Instrução Normativa SEGES/ME nº 77, de 2022;

- Proposta válida por 60 (sessenta) dias

- Prazo do Registro de Preços: 12 (doze) meses a contar de sua assinatura.

- Nº Licitação SIGFIS: 323952

Thiago Bandeira de Gouvêa Marques
 Pregoeiro